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Torrejoncillo, 23 de octubre de 2022

CAMPEONATO DE EXTREMADURA DE CAMPO A TRAVES POR CLUBES
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CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA
Nombre Tiempo Club
GAZAPO BRAVO, CARLOS 0:25:46 Valencia Alcantara
SANCHEZ GARLITO, AITOR 0:25:53 Valencia Alcantara
PIRIS PADERO, DAVID 0:26:44 Valencia Alcantara
CARRILHO BARROQUEIRO, ALEXANDRE MIGUEL 0:26:45 Valencia Alcantara
PANIAGUA ESCOLAR, SERGIO 0:25:31 CAPEX
MAJUELO FAGUNDEZ, ALBERTO JOSE 0:26:05 CAPEX
GONZALEZ CARRILLO, JUAN MANUEL 0:26:50 CAPEX
RIDRUEJO DE LA MATTA, MANUEL 0:26:52 CAPEX
CANOVAS MARTINEZ, PABLO 0:26:04 At. Badajoz
BUENDIA CRUZ, FRANCISCO JOSE 0:27:23 At. Badajoz
ANTONETE SANCHEZ, MOISES 0:27:25 At. Badajoz
VILLAR HERRERO, JORGE 0:27:43 At. Badajoz
LIVIANO FUERTES, CRISTOFER 0:27:37 A.D. Atletas Don Benito
CASADO GARCIA, JOAQUIN 0:27:41 A.D. Atletas Don Benito
BLANCO SANTOS, MANUEL 0:28:22 A.D. Atletas Don Benito
FERNANDEZ MOLINA, JOSE 0:29:46 A.D. Atletas Don Benito
CATEGORIA MASTER FEMENINA
Nombre Tiempo Club
AVALO CALLEJA, MARIA TERESA 0:16:50 Arte Fisico
MARTIN DE LA MONTANA, MONTANA 0:16:54 Arte Fisico
DIAZ CANO, MARIA TERESA 0:18:19 Arte Fisico
SAMINO NAVO, MARIA NOEMI 0:21:46 Arte Fisico
®

Cat Afo PClub SUMA
ABM 86 2
ABM 94 3
ABM 85 6
ABM 99 7
ABM 95 1
ABM 2002 5
ABM 88 8
ABM 2002 9
ABM 93 4
ABM 93 10
ABM 96 11
ABM 97 14
ABM 86 12
ABM 78 13
ABM 88 15
ABM 80 16
Cat Afio PClub SUMA
MF 76 1
MF 72 2
MF 73 3
MF 71 4
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CATEGORIA MASTER MASCULINA

Nombre
GARRIDO MARTIN, SOCRATES

SANCHEZ APARICIO, JUAN ANTONIO
MURNOZ MARTIN, IVAN

SANCHEZ APARICIO, RAUL

GOMEZ LOPEZ, JUAN DOMINGO
GALLARDO DIAZ, DANIEL
GONZALEZ NOGALES, ANTONIO
GALAN GOMEZ, JOSE

ALCON FRUTOS, MIGUEL

GALET ANDRES, FRANCISCO JAVIER
VILLA CORTES, JOSE ANTONIO
NAHARRO VAILLANT, JOSE RAMON
CATEGORIA S14 FEMENINO

Nombre
COTANO MASERO, MARIA

MANCHON DAVILA, CANDELA
CORREDERA GRANERO, MARIA
IRIAS ZUNIGA, ALYCIA MILENE
ACEDO GARCIA, CRISTINA
COPETUDO SALGADO, ELISABETH
GORDILLO GALLARIN, MIRIAM
MATEO GORDILLO, ISABEL
CATEGORIA 514 MASCULINO

Nombre
GONZALEZ MUNOZ, MARTIN

PEDROSA PLAZA, CARLOS
GOMEZ ACEITUNO, DAVID
GONZALEZ LORO, JUAN
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Tiempo
0:20:42
0:22:17
0:22:56
0:24:32
0:19:44
0:21:36
0:22:41
0:30:59
0:24:01
0:24:36
0:24:50
0:28:21

Tiempo
0:07:42
0:07:52
0:08:14
0:08:42
0:07:36
0:08:06
0:08:47
0:09:13

Tiempo
0:07:01
0:07:02
0:07:17
0:08:09
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Club
Esc At Plasencia

Esc At Plasencia
Esc At Plasencia
Esc At Plasencia
At La Serena

At La Serena

At La Serena

At La Serena
Arte Fisico

Arte Fisico

Arte Fisico

Arte Fisico

Club
At Almendralejo

At Almendralejo
At Almendralejo
At Almendralejo
CAPEX
CAPEX
CAPEX
CAPEX

Club
Arte Fisico

Arte Fisico
Arte Fisico
Arte Fisico

CAMPEONATO DE EXTREMADURA DE CAMPO A TRAVES POR CLUBES
Torrejoncillo, 23 de octubre de 2022

Cat Afo PClub SUMA
MM 78 2

MM 79 4

MM 83 6

MM 82 8

MM 81 1

MM 80 3

MM 84 5

MM 52 12

MM 72 7

MM 76 9

MM 68 10

MM 84 11

Cat Afio PClub SUMA
S14F 2009 2

S14F 2010 3

S14F 2010 5

S14F 2009 6

S14F 2009 1

S14F 2009 4

S14F 2010 7

S14F 2009 8

Cat Afio PClub SUMA
S14M 2009 1

S14M 2010 2

S14M 2010 3

S14M 2009 4
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CATEGORIA 516 FEMENINA

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Cat Ao PClub SUMA Puesto
3 1043 CONCEICAO GAMERO, ANA 0:12:19 CAPEX S16F 2008 2 14 10
5 1055 RUFO MARTIN, NORA 0:12:27 CAPEX S16F 2007 3 14
7 1045 MARTINEZ CARRILLO, PILAR 0:12:47 CAPEX S16F 2007 4 14
8 1048 SANTIAGO ORTIZ, ELENA 0:12:54 CAPEX S16F 2008 5 14
1 1035 PEREZ PENA, CANDELA 0:11:22 Atletismo Mitreo S16F 2008 1 22 20
10 1030 LIBERAL SUAREZ, JUDITH 0:13:14 Atletismo Mitreo S16F 2008 6 22
12 1026 GARCIA CORTES, LAURA 0:13:34 Atletismo Mitreo S16F 2008 7 22
13 1039 VEGA VALDES, LAURA 0:13:38 Atletismo Mitreo S16F 2008 8 22

CATEGORIA S16 MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre Tiempo Club Cat Aino PClub SUMA Puesto
7 920 CID BARRERO, EZEQUIEL 0:14:59 At Almendralejo S16M 2007 5 27 12
10 925 PARRA GONZALEZ, ISMAEL 0:15:13 At Almendralejo S16M 2007 6 27
11 924 JIMENEZ MURILLO, RODRIGO 0:15:13 At Almendralejo S16M 2007 7 27
14 926 SIERRA PLATERO, JAIME 0:15:24 At Almendralejo S16M 2008 9 27

964 FLORES HERNANDEZ, IKER 0:13:40 CAPEX S16M 2007 1 36 20
957 GONZALEZ CANDELARIO, JOSE LUIS 0:14:29 CAPEX S16M 2007 4 36
18 954 CALDERON GONZALEZ, GERMAN 0:15:40 CAPEX S16M 2007 12 36
27 955 CASTRO DIAZ, FERNANDO 0:16:34 CAPEX S16M 2007 19 36
2 1343 NUNEZ HITOS, IBAI 0:13:49 At. Miajadas S16M 2008 2 48 30
17 1341 COLLADO MOGENA, JAVIER 0:15:37 At. Miajadas Si6M 2007 11 48
23 1342 FERNANDEZ SOLANO, HECTOR 0:16:01 At. Miajadas S16M 2008 15 48
28 1382 BORRALLO CARRASCO, DANIEL 0:17:07 At. Miajadas S16M 2008 20 48
13 950 RODRIGUEZ CONDE, JORGE 0:15:22 Atletismo Mitreo Si6M 2008 8 49 40
16 949 OLIVERA MORENO, PABLO 0:15:35 Atletismo Mitreo S16M 2007 10 49
20 947 GRANDE PRIOR, SAMUEL 0:15:47 Atletismo Mitreo Si6M 2007 14 49
25 945 GARCIA NOGALES, PABLO 0:16:07 Atletismo Mitreo S16M 2008 17 49
4 912 PEDROSA PLAZA, FRANCISCO 0:14:26 Arte Fisico Si6M 2008 3 50 5o
19 910 CURIEL RODRIGUEZ, DARIO 0:15:43 Arte Fisico S16M 2008 13 50
®
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SANCHEZ GARCIA, CESAR
POLO REDONDO, VICTOR MANUEL
CATEGORIA 518 FEMENINA

Nombre
ORDIALES PAZOS, LAURA

RICO MENESES, IRENE

HOLGADO GAMERO, MARIA JESUS
GARCIA LAVADO, ALICIA
GORDILLO MASERO, MARIA ELENA
BUENAVIDA COTRINA, ANDREA
ALVAREZ LIMA, NOELIA

PINERO RAMOS, ELENA
BERTOMEU AGAMA, CLARA
GONZALEZ SANCHEZ, RAQUEL
MURNOZ MONAGO, CARLA
GARRIDO SANCHEZ, LAURA
CATEGORIA S18 MASCULINA

Nombre
GAITAN MORDILLO, OSCAR

HERNANDEZ LUCAS, VICTOR

TERCERO PEREZ, PABLO

GAITAN MORDILLO, CARLOS

CUEVAS PARRA, JUAN

CALAMA DUMOND, MARCOS RICARDO
LAGUNA GALLARDO, JAVIER

SOSA CARRASCO, DANIEL
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0:16:04
0:16:25

Tiempo
0:15:47
0:16:29
0:16:56
0:17:13
0:14:36
0:15:09
0:18:02
0:18:34
0:17:35
0:19:37
0:21:45
0:22:54

Tiempo
0:15:32
0:16:30
0:18:32
0:18:55
0:22:39
0:22:43
0:24:07
0:27:57
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Arte Fisico
Arte Fisico

Club
CAPEX

CAPEX

CAPEX

CAPEX

At Almendralejo
At Almendralejo
At Almendralejo
At Almendralejo
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo

Club
Esc At Plasencia

Esc At Plasencia
Esc At Plasencia
Esc At Plasencia
At Don Benito
At Don Benito
At Don Benito
At Don Benito

CAMPEONATO DE EXTREMADURA DE CAMPO A TRAVES POR CLUBES
Torrejoncillo, 23 de octubre de 2022

S16M 2008 16
S16M 2007 18
Cat Aino

S18F 2006 3
S18F 2006 4
S18F 2006 5
S18F 2006 6
S18F 2006 1
S18F 2006 2
S18F 2006 8
S18F 2006 9
S18F 2005 7
S18F 2005 10
S18F 2006 11
S18F 2006 12
Cat Afo

S18M 2006 1
S18M 2006 2
S18M 2006 3
S18M 2006 4
S18M 2006 5
S18M 2005 6
S18M 2005 7
S18M 2006 8
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CATEGORIA 520 MASCULINA

Puesto Dorsal  Nombre Tiempo Club Cat Afio PClub SUMA Puesto
1 1216 TADDEI MEJIA, DIEGO ALESSANDRO 0:18:57 CAPEX S20M 2003 1 10 19
2 1212 ESPINO GEMIO, SERGIO ISMAEL 0:20:04 CAPEX S20M 2004 2 10
4 1218 GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL 0:20:52 CAPEX S20M 2004 3 10
5 1215 RIDRUEJO DE LA MATTA, ANGEL 0:21:57 CAPEX S20M 2004 4 10
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